
UCHWAŁA NR 486/2024 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XLVII/317/2023 Rady Powiatu Wschowskiego  z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2024 rok, art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 222, art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek – Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 116 082 294,36 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  68 409 688,78 zł, 

2. Dochody majątkowe 47 672 605,58 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 147 637 785,39 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  68 266 438,78 zł, 

2. Wydatki majątkowe 79 371 346,61 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3037253E-A327-4021-A97C-9C0C79A5647F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 486/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 29.02.2024r.(dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 697 260,00 6 300,00 703 560,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 697 260,00 6 300,00 703 560,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

138 260,00 6 300,00 144 560,00 
 

710   Działalność usługowa 1 403 410,00 33 590,00 1 437 000,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 10 000,00 710 000,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

300 000,00 10 000,00 310 000,00 
 

 71015  Nadzór budowlany 703 410,00 23 590,00 727 000,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

703 410,00 23 590,00 727 000,00 
 

750   Administracja publiczna 153 741,00 6 972,00 160 713,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 112 141,00 6 972,00 119 113,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

112 141,00 6 972,00 119 113,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 122 147,00 306 400,00 6 428 547,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 118 647,00 306 400,00 6 425 047,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 118 647,00 306 400,00 6 425 047,00 
 

          
Razem: 115 722 387,36 353 262,00 116 075 649,36  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3037253E-A327-4021-A97C-9C0C79A5647F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr 486/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 29.02.2024r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 76 115 318,83 325 508,84 76 440 827,67 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 76 066 318,83 325 508,84 76 391 827,67 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 844 433,11 844 433,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 -100 000,00 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 925 608,75 -168 924,27 756 684,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -240 000,00 60 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 900,00 -10 000,00 22 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 460,00 6 300,00 157 760,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 460,00 6 300,00 157 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 501,00 -10 720,00 64 781,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 499,00 16 740,00 18 239,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 35,00 280,00 315,00 

710   Działalność usługowa 1 711 601,40 33 590,00 1 745 191,40 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 008 191,40 10 000,00 1 018 191,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 896 591,40 10 000,00 906 591,40 

 71015  Nadzór budowlany 703 410,00 23 590,00 727 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 610,00 11 800,00 257 410,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 252 200,00 11 790,00 263 990,00 

750   Administracja publiczna 10 935 362,30 6 972,00 10 942 334,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 141,00 6 972,00 119 113,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 1 000,00 93 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 055,00 800,00 18 855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 086,00 172,00 2 258,00 

 75020  Starostwa powiatowe 10 194 721,30 0,00 10 194 721,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554 110,00 -1 500,00 552 610,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 704 846,58 -5 700,00 699 146,58 

  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 -2 000,00 98 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 7 700,00 7 700,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3037253E-A327-4021-A97C-9C0C79A5647F. Podpisany Strona 1



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 54 605,00 0,00 54 605,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 605,00 0,00 54 605,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 605,00 -3 000,00 51 605,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 134 147,00 306 400,00 6 440 547,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 118 647,00 306 400,00 6 425 047,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 970,00 4 700,00 70 670,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 67 250,00 4 800,00 72 050,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 175 886,00 287 200,00 4 463 086,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 87 997,00 7 800,00 95 797,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 553,00 1 900,00 24 453,00 

758   Różne rozliczenia 771 000,00 -325 508,84 445 491,16 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 771 000,00 -325 508,84 445 491,16 

  4810 Rezerwy 771 000,00 -325 508,84 445 491,16 

801   Oświata i wychowanie 28 653 474,08 6 645,00 28 660 119,08 

 80195  Pozostała działalność 1 303 089,72 6 645,00 1 309 734,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 -650,00 4 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 650,00 650,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 056,00 5 796,65 12 852,65 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 641,00 848,35 2 489,35 

852   Pomoc społeczna 1 721 987,83 0,00 1 721 987,83 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 650 242,37 0,00 650 242,37 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 500,00 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 500,00 28 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 955 649,44 0,00 2 955 649,44 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 218 365,44 0,00 218 365,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 -1 430,00 15 570,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 1 400,00 71 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 30,00 530,00 

855   Rodzina 5 045 539,54 0,00 5 045 539,54 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3037253E-A327-4021-A97C-9C0C79A5647F. Podpisany Strona 2



 85508  Rodziny zastępcze 1 646 784,19 0,00 1 646 784,19 

  3110 Świadczenia społeczne 952 000,00 -7 850,00 944 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 7 850,00 77 850,00 

         
Razem: 147 277 878,39 359 907,00 147 637 785,39 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3037253E-A327-4021-A97C-9C0C79A5647F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 486/2024 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


